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Arenugja 3a JIEKOBH M MEXHIHHCKH CPeACTBA Agjencia e barnave dhe pajisjeve mjekésore

Bp. / Nr.10-6937/4

Hatym / Data:17.06.2026 roguHa / viti

No:MHCTUTYT 3A JABHO 3[1PABJE HA PEMYBJINKA CEBEPHA MAKELJOHUJA

Open 3a ucnutyBatbe U KOHTpona Ha nekosu, Ckonje
Mpepmert: bapatbe 3a cTpyyHa NpoueHKa Ha AoKyMeHTalLjaTa 3a KOHTpONa Ha  KBAJIMTET U
MPOLEHKa Ha NaKyBatbe Ha yBe3eHa cepuja Ha buonowku nekosu

Bo cornacHoct co unen 100 ctae 5 o 3akoHOT 3a NekoBU U MeQUUUHCKM CPeacTBa
(,Cnyx6en BecHuk Ha PM",6p. 106/07, 88/10, 36/11, 53/11, 136/11, 11/12, 147/13, 164/13,
27/14, 43 /14, 88/15, 154/15, 228/15, 7/16, 53/16, 83/18, 113/18 u 245/18), u unen 20 op
MpaBMNHMKOT 3@ HAYMHOT HA KOHTPONA Ha KBaNWUTET Ha IEKOBUTE M HAUMHOT Ha MpU3HaBatbe
Ha aHanu3uTe Ha cepunTe Ha nexosuTe cpepctea (,Cnyxben BecHuk Ha PM",6p.37/21) no
nogHeceHo 6aparbe og LLAPCO MXAPM NOOE/ UnuupeH 3a u3pasare Ha ofobpenue 33
nywTare BO MPOMET Ha yBeseHa cepuja Ha nek, Bu poctaByBame baparbe 3a CTpyuHa
rMpoLeHKa Ha LOKyMeHTauujaTa 3a KOHTpPONa Ha KBalMTeT U MaKyBatbe Ha yBeseHa cepwja
61onoLKM nekosu:

WMme Ha nex: MPEBEHAP 20/PREVENAR 20

AxtusHacynctaHumja(INN):  pneumococcus, purified polysaccharides antigen conjugated
dapmaueBTcka popMa NakyBarbe: CyCrneHsunja 3a HjeKTUpatbe,

1 HanonHet uHjekumckm wnpuy x 0,5.ml + urna/kytuja

Bpoj Ha cepunja:NN1308 oy

PEKJHa ynopT;eéa: 31.08.2027 - O3 36/01&9

KonuuuHa Ha nakysarbata: 300 kyTum
Mpoussoguten: PFIZER Manufacturing Belgium NV, Mypc-Cunt-Amanac, benruja

Bo npunor u foctaBysame:
- npuMepoK
- CEpTUGUMKAT 3a aHann3a 04 NPON3BOANTENOT
- cepTughnkar og osnacteHa Esporicka nabaparopuja (OCABER)
- KOruja o8 OpuruHaaHo ynaTcrso
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Wspaborun [ Pérgatiti:
Jparuuya Egposcka, Buiu copaboTHUK
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AreHuuja 3a 1eKOBU U Va.,Cs. Kupun u Metoauj“ 6p. 54, kat 1-su 1000,
1 mepuiuHcku cpepcrsa Ckorje Ckonje, Peniy6siuka Cesepua Makepgonuja +389 2 5112-3%4
Agjencia e bamave dhe pajisjeve Rr. ,Shén Kirili dhe Metodij” numér 54, kati i paré www.malmed.gov.mk
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